npinsulations@gmail.com 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση δικαιολογητικών 

1.Λαμβάνοντας υπόψιν της υπ’  αριθ. 1580/ 27-01-2026 απόφασης έγκρισης δέσμευσης πίστωσης 

δαπάνης της Γενικής Γραμματείας Αντεγκληματικής Πολιτικής του Υπουργείου Προστασίας του 

Πολίτη, συνολικού ύψους τριάντα έξι χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών 

(36.555,20 €) για εργασίες στεγανοποίησης τμήματος της ταράτσας του Καταστήματός μας. 

2.Σύμφωνα με την  αριθμ.741/ 13-01-2026  προσφορά σας, είστε μειοδότης της παραπάνω δαπάνης, 

που αφορά εργασίες στεγανοποίησης βλάβης τμήματος της ταράτσας, λόγω του έντονου προβλήματος